令和３年９月１５日

各 位

長瀞町企画財政課長

東京 2020 オリンピック聖火リレートーチ及び

東京 2020 パラリンピック聖火リレートーチ展示の実施について

平素より行政活動にご理解・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、延期となっていました東京 2020 オリンピック聖火リレートーチ及び東

京 2020 パラリンピック聖火リレートーチの展示を、長瀞町役場庁舎１階ロビー

で実施しています。展示期間は９月２４日（金）までの平日となります。

オリンピック聖火リレートーチについては、長瀞町の聖火ランナーの小林咲

来さんのご厚意により、当日使用した聖火リレートーチを展示しています。

ご鑑賞の際は、新型コロナウイルス感染症対策のため、マスクの着用、ソー

シャルディスタンスの確保等、感染防止対策の徹底にご協力をお願いします。

【担当】

企画財政課企画財政担当

０４９４－６６－３１１１

（内線２２１）

回 覧